Bezirksliga Nord 2 Manner

Saison 2022 / 2023

Bamberg Bowlinghaus

- Spieltag 4

12. Marz 2023

Ort:
Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt .

Pl Mannschaften Pins | Pkt | Pins | Pkt | Pins | PKt.| Pins | Pkt.| Pins |Pkt| Pins Pkt Schnitt
1 E;%SBC'“bBayre“th' 711 |4,0| 610 |5,0] 685 |5,0| 612 |50 631 |5,0] 3.249 | 24,0 | 1625
2 E;':%SZC'“bBayre”th' 651 | 2,0| 690 [4,0| 643 |4,0] 680 |5.0] 612 |50] 3.276 | 200 | 163,8
3 |BC Coburg 1 578 | 5,0] 639 |3,0] 628 [2,0] 588 |1,0] 598 [4,0] 3.031 | 15,0 151.6

Bamberger
4 Bowlinghaus 2 586 [4,0] 635 |2,0] 675 [1,0] 687 |5,0]| 591 [2,0| 3.174 | 14,0 158,7
5 |/ Hontenhof Stein | 535 | 10f 592 | 10| 662 50| 616 [1,0] 570 [10[ 2972 | 9,0 | 1486
6 |Eintracht Lauf 3 558 |2,0] 629 [3,0] 592 |1,0] 606 |[1,0] 613 |1,0] 2.998 8,0 149,9

Beste Spieler/in des Tages
Spiel Katholing, Jirgen Kings Club Bayreuth-Land 2 225
Serie / Schnitt Eichner, Karl Kings Club Bayreuth-Land 3 913 / 182,6




Bezirksliga Nord 2 Manner

Saison 2022 / 2023

- Spieltag 4

Gesamttabelle

12. Marz 2023

Spieltag 1 Spieltag 2 Spieltag 3 Spieltag 4 Gesamt .
Pl.|  Mannschaften Pins PKL Pins PKL Pins PKL Pins PKL Pins PKL Schnitt
1 |Eintracht Lauf3 | 3.729 | 26,0 | 3.492 | 180 | 3.706 | 225 | 2.998 | 80 13.925 745 | 1741
Bamberger
2 |Gowlinghaus 2 3475 | 140 | 3390 | 165 | 3489 | 165 | 3174 | 140 | 13.528 61,0 | 169,1
3 |Kings Club 3398 | 105 | 3231 | 130 | 3205 | 130 | 3249 | 240 | 13.083 60,5 | 1635
Bayreuth-Land 3 ' ’ ' ' ' ’ : ’ . ; )
4 |Kings Club 3193 | 90 | 3399 | 150 | 3472 | 145 | 3276 | 200 | 13.340 585 | 166,8
Bayreuth-Land 2 | : : : : ! : ! : ’ ’
5 |BC Coburg 1 3373 | 160 | 3395 | 180 | 3215 | 90 | 3031 | 150 | 13.014 580 | 1627
6 g:g’ir]L'ghte”hOf 3166 | 145 | 3179 | 95 | 3411 | 145 | 2972 | 90 | 12728 | 475 | 1591




Bezirksliga Nord 2 Manner

Liga:
Spieltag: 4
Platz EDV Name
1 7586 Eichner, Karl
2 25097 Hirschl, Oliver
3 16535 Stegner, Ottmar
4 25479 Theisen, Alexander
5 38661 Katholing, Jurgen
6 25465 Wahl, Norbert
7 16545 Karl, Georg
8 38352 Biickreily, Alexander
9 25615 Korner, Thomas
10 25063 Striefler, Edmund
1 38403 Tontsch, Heiko
12 7136 Rihr, Wilfried
13 38507 Piehl, Fred
14 38469 Dietz, Hans Jirgen
15 7123 Reichert, Roland
16 38509 Zahiri, Al
17 38152 Hirsch, Edmund
18 25095 Forster, Bjorn
19 16165 Schelhorn, Heidemarie
20 38134 Thomas, Nico
21 25093 Hoyer, Sven
22 38540 Fischer, Tobias
23 38688 Schafer, Bernd
24 38593 Jurischka, René
25 38671 Stoye, Philipp
26 25064 Lechner, Christian
27 25614 Hoffmann, Jirgen

Tagesschnitt

Team

Kings Club Bayreuth

BC Eintracht Lauf

BC Bamberger Bowlinghaus
Kings Club Bayreuth

Kings Club Bayreuth

BF Rot-Weil} Lichtenhof 69
BC Bamberger Bowlinghaus
Bowling Club Coburg

BC Eintracht Lauf

BC Bamberger Bowlinghaus
BC Eintracht Lauf

Kings Club Bayreuth

Kings Club Bayreuth

BF Rot-Weil} Lichtenhof 69
Kings Club Bayreuth

Kings Club Bayreuth

Kings Club Bayreuth

BC Eintracht Lauf

Bowling Club Coburg
Bowling Club Coburg

BC Eintracht Lauf

Bowling Club Coburg

BC Bamberger Bowlinghaus
BF Rot-Weil} Lichtenhof 69
BF Rot-Weil} Lichtenhof 69
BC Bamberger Bowlinghaus
BC Eintracht Lauf

Pins
913
350
846
845
844
843
832
825
659
820
480
799
793
793
788
786
757
604
749
746
437
711
421
672
664
255
468

n

T.
o
©

AN OLOCAWOOOAOPRA,OOTOAOOOOWLWARA,OOTOOO OGN O

Schnitt
182,60
175,00
169,20
169,00
168,80
168,60
166,40
165,00
164,75
164,00
160,00
159,80
158,60
158,60
157,60
157,20
151,40
151,00
149,80
149,20
145,67
142,20
140,33
134,40
132,80
127,50
117,00



Bezirksliga Nord 2 Manner

Liga:
Spieltag: 4
Platz EDV Name
1 38403 Tontsch, Heiko
2 25064 Lechner, Christian
3 25615 Korner, Thomas
4 25093 Hoyer, Sven
5 7586 Eichner, Karl
6 25465 Wahl, Norbert
7 25097 Hirschl, Oliver
8 38134 Thomas, Nico
9 25063 Striefler, Edmund
10 16545 Karl, Georg
1 38661 Katholing, Jlrgen
12 7136 Rihr, Wilfried
13 38369 Noack, Peter
14 25479 Theisen, Alexander
15 38352 Biickreil3, Alexander
16 38425 Lachmann, Thomas
17 7123 Reichert, Roland
18 38509 Zahiri, Al
19 38469 Dietz, Hans Jurgen
20 16535 Stegner, Ottmar
21 38443 Dietz, Kevin
22 38507 Piehl, Fred
23 38544 Jurischka, Leon
24 38593 Jurischka, René
25 38688 Schafer, Bernd
26 16165 Schelhorn, Heidemarie
27 38152 Hirsch, Edmund
28 25095 Forster, Bjorn
29 38671 Stoye, Philipp
30 25965 Keller, Anja
31 25614 Hoffmann, Jirgen
32 38540 Fischer, Tobias

Gesamtschnitt

Team

BC Eintracht Lauf

BC Bamberger Bowlinghaus
BC Eintracht Lauf

BC Eintracht Lauf

Kings Club Bayreuth

BF Rot-Weil} Lichtenhof 69
BC Eintracht Lauf

Bowling Club Coburg

BC Bamberger Bowlinghaus
BC Bamberger Bowlinghaus
Kings Club Bayreuth

Kings Club Bayreuth
Bowling Club Coburg

Kings Club Bayreuth
Bowling Club Coburg
Bowling Club Coburg

Kings Club Bayreuth

Kings Club Bayreuth

BF Rot-Weil} Lichtenhof 69
BC Bamberger Bowlinghaus
BF Rot-Weil} Lichtenhof 69
Kings Club Bayreuth

BF Rot-Weil} Lichtenhof 69
BF Rot-Weil} Lichtenhof 69
BC Bamberger Bowlinghaus
Bowling Club Coburg

Kings Club Bayreuth

BC Eintracht Lauf

BF Rot-Weil} Lichtenhof 69
Bowling Club Coburg

BC Eintracht Lauf

Bowling Club Coburg

Pins
3.080
2.275
3.119
2.893
3.589
1.792
1.775
3.538
3.174
2.575
3.379
3.378
1.680
3.321
2.474

817
3.262
3.246
2.406
3.046
2.393
3.186
2.323
2.317
2.458
3.065
3.062

604
1.497

729
2.454

711

Spiele
16
12
17
16
20
10
10
20
18
15
20
20
10
20
15

20
20
15
19
15
20
15
15
16
20
20

10

17

Schnitt
192,50
189,58
183,47
180,81
179,45
179,20
177,50
176,90
176,33
171,67
168,95
168,90
168,00
166,05
164,93
163,40
163,10
162,30
160,40
160,32
159,53
159,30
154,87
154,47
153,62
153,25
153,10
151,00
149,70
145,80
144,35
142,20



Team-Nr. Liga: Bezirksliga Nord 2 Manner 12.03.2023
1 Ort: Bamberg Bowlinghaus Spieltag:lIl

IKings Club Bayreuth-Land 2
Bahn 6 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 5 Bahn 1
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-Nr. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
N Reichert, Roland 07 123| 140 00 | 169 | 0,0 [ 148 | 0,0 | 191 1,0 | 140 { 1,0 788 2,0
[ 0
Q.
n 0
N ITheisen, Alexander 254791 171 1,0 | 159 | 0,0 | 151 1,0 | 180 | 0,0 | 184 | 1,0 845 3,0
s 0
o
n 0
© Katholing, Jurgen 38661 189 1,0 1 225 1,0 | 155 | 1,0 [ 129 | 1,0 | 146 | 1,0 844 5,0
5 0
Q.
n 0
¥ |Rihr, Wilfried 07136 151 00| 137 | 10 | 18 | 0,0 | 180 | 1,0 | 142 | 0,0 799 2,0
3 0
o
n 0
Gesamt 651 0,0 | 690 | 20 | 643 | 2,0 | 680 | 2,0 | 612 | 2,0 3.276 8,0
Gesamt - Punkte 2,0 4,0 4,0 5,0 5,0 20,0
| Gegner-Nr.:[>>>> 3 5 4 2 6
Kings Club Bamberger . RW Lichtenhof
Bayreuth-Land 3 | Bowlinghaus 2 BC Coburg 1| Eintracht Lauf 3 Stein 5
Spieler 1 158 201 176 139 132
Spieler 2 167 160 124 185 149
Spieler 3 186 146 134 123 133
Spieler 4 200 128 194 159 156
Gesamt 711 635 628 606 570




Team-Nr. Liga: Bezirksliga Nord 2 Manner 12.03.2023
2 Ort: Bamberg Bowlinghaus Spieltag:lIl

|[Eintracht Lauf 3
Bahn 3 Bahn 5 (Bahn 2 Bahn 6 (Bahn 4
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-Nr. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
T~ |Korner, Thomas 256151 139 0,0 1,0 1,0 0,0 0,0 139 2,0
% Tontsch, Heiko 38 403 176 165 139 480
@ |Forster, Bjorn 25 095 133 133
N Hoffmann, Jirgen 25614 112 0,0 114 | 0,0 126 | 0,0 1,0 1,0 352 2,0
g Hirschl, Oliver 25097 185 165 350
7] 0
© Forster, Bjorn 25095 163 1,01 169 | 1,0 | 139 | 0,0 0,0 0,0 471 2,0
3 |Hoyer, sven 25093 123 123
<% Hoffmann, Jirgen 25614 116 116
N Hoyer, Sven 25093| 144 1,0 170 1,0 0,0 0,0 0,0 314 2,0
o [Kérer, Thomas 25615 162 159 199 520
7] 0
Gesamt 558 0,0 | 629 | 0,0 | 592 | 0,0 | 606 | 0,0 | 613 | 0,0 2.998 0,0
Gesamt - Punkte 2,0 3,0 1,0 1,0 1,0 8,0
| Gegner-Nr.:[>>>> 5 4 6 y 3
vaimzer}m;gjsr 2 | BCCoburg1 Rwéii?ﬁesnh(’f Ba;(rlggtsh-cl_lzr?d 2 Ba;(rlggtsh-cl_lzr?d 3
Spieler 1 145 174 132 191 159
Spieler 2 156 167 154 180 134
Spieler 3 158 140 153 129 135
Spieler 4 127 158 223 180 203
Gesamt 586 639 662 680 631




Team-Nr.

3

Liga:
Ort:

IKings Club Bayreuth-Land 3

Bezirksliga Nord 2 Manner
Bamberg Bowlinghaus

12.03.2023

Spieltag: |I|

Bahn 5 Bahn 4 Bahn 6 Bahn 1 Bahn 3
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-Nr. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
N Hirsch, Edmund 38 152| 158 1,0 | 162 | 1,0 | 123 | 0,0 [ 155 | 1,0 | 159 | 1,0 757 4,0
5 0
Q.
2 0
N ) Zahiri, Ali 38 509| 167 0,0 | 160 | 0,0 [ 174 | 1,0 | 151 0,0 | 134 | 0,0 786 1,0
3 0
o
n 0
© Piehl, Fred 38507 186 001|123 | 10 | 186 | 1,0 | 163 | 1,0 | 135 | 1,0 793 4,0
s
Q.
)
¥ |Eichner, Karl 07 586| 200 1,01 165 1,0 | 202 | 1,0 | 143 | 1,0 | 203 | 1,0 913 5,0
s
o
n
Gesamt 711 20 |1 610 | 20 [ 685 | 2,0 | 612 | 2,0 | 631 2,0 3.249 10,0
Gesamt - Punkte 4,0 5,0 5,0 5,0 5,0 24,0
| Gegner-Nr.:[>>>> 1 6 5 ) >
Kings Club RW Lichtenhof Bamberger .
Bayreuth-Land 2 Stein 5 Bowlinghaus 2 BC Coburg 1| Eintracht Lauf 3
Spieler 1 140 126 172 139 133
Spieler 2 171 206 168 178 165
Spieler 3 189 115 173 133 116
Spieler 4 151 145 162 138 199
Gesamt 651 592 675 588 613




Team-Nr. Liga: Bezirksliga Nord 2 Manner 12.03.2023
4 Ort: Bamberg Bowlinghaus Spieltag:lIl
[BC Coburg 1
Bahn 1 Bahn 6 Bahn 4 Bahn 2 Bahn 5
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-Nr. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
— |Buckreil3, Alexander 38 352| 148 1,0 | 1774 | 0,0 | 176 | 1,0 | 139 | 0,0 | 188 | 1,0 825 3,0
5 0
Q.
n 0
N |Schelhorn, Heidemarie 16 165 142 00| 167 | 1,0 | 124 | 0,0 | 178 | 1,0 | 138 | 0,0 749 2,0
s
o
(7]
@ |Fischer, Tobias 38 540| 164 1,0 | 140 | 0,0 | 134 | 0,0 [ 133 | 0,0 | 140 | 0,0 711 1,0
s
Q.
n
< |Thomas, Nico 38134 124 1,0 | 158 | 0,0 | 194 [ 1,0 | 138 | 0,0 | 132 | 1,0 746 3,0
s 0
o
(7] 0
Gesamt 578 20 [ 639 | 2,0 | 628 | 0,0 | 588 | 0,0 | 598 | 2,0 3.031 6,0
Gesamt - Punkte 5,0 3,0 2,0 1,0 4,0 15,0
| Gegner-Nr.:[>>>> 6 2 1 3 5
RW Lichtenhof . Kings Club Kings Club Bamberger
Stein 5 Eintracht Lauf 3 Bayreuth-Land 2|Bayreuth-Land 3| Bowlinghaus 2
Spieler 1 127 176 148 155 133
Spieler 2 168 114 151 151 171
Spieler 3 115 169 155 163 162
Spieler 4 122 170 189 143 125
Gesamt 532 629 643 612 591




Team-Nr. Liga: Bezirksliga Nord 2 Manner 12.03.2023
5 Ort: Bamberg Bowlinghaus Spieltag:lIl

[Bamberger Bowlinghaus 2
Bahn 4 Bahn 1 Bahn 5 Bahn 3 Bahn 6
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-Nr. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
 |Striefler, Edmund 25063 145 1,0 | 201 1,0 | 172 | 1,0 | 169 | 1,0 | 133 | 0,0 820 4,0
[ 0
Q.
n 0
N |Stegner, Ottmar 16 535 156 1,0 | 160 | 1,0 | 168 | 0,0 | 191 1,0 | 171 1,0 846 4,0
s 0
o
(7] 0
« [Karl, Georg 16 545| 158 00| 146 | 0,0 [ 173 | 0,0 | 193 | 1,0 | 162 | 1,0 832 2,0
5 0
Q.
n 0
< |Lechner, Christian 25064 127 0,0 | 128 | 0,0 0,0 0,0 0,0 255 0,0
3 |schafer, Bernd 38 688 162 134 125 421
7] 0
Gesamt 586 20 [ 635 | 0,0 | 675 | 0,0 | 687 | 2,0 | 591 | 0,0 3.174 4,0
Gesamt - Punkte 4,0 2,0 1,0 5,0 2,0 14,0
| Gegner-Nr.:[>>>> 2 1 3 6 )
. Kings Club Kings Club RW Lichtenhof
Eintracht Lauf 3 Bayreuth-Land 2|Bayreuth-Land 3 Stein 5 BC Coburg 1
Spieler 1 139 169 123 155 188
Spieler 2 112 159 174 166 138
Spieler 3 163 225 186 148 140
Spieler 4 144 137 202 147 132
Gesamt 558 690 685 616 598




Team-Nr. Liga: Bezirksliga Nord 2 Manner 12.03.2023
6 Ort: Bamberg Bowlinghaus Spieltag:lIl

IRW Lichtenhof Stein 5
Bahn 2 Bahn 3 Bahn 1 Bahn 4 Bahn 2
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-Nr. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
N Jurischka, René 38593| 127 00| 126 | 0,0 [ 132 | 0,0 | 155 | 0,0 | 132 | 0,0 672 0,0
[ 0
Q.
n 0
N JWahl, Norbert 25465 168 1,0 | 206 | 1,0 | 154 | 1,0 | 166 | 0,0 | 149 | 0,0 843 3,0
s 0
o
n 0
© Stoye, Philipp 38671 115 00| 115 0,0 | 153 | 1,0 | 148 | 0,0 | 133 | 0,0 664 1,0
5 0
Q.
n 0
< |Dietz, Hans Jirgen 38469 122 0,0 | 145 | 00 [ 223 | 1,0 | 147 | 1,0 | 156 | 1,0 793 3,0
3 0
o
n 0
Gesamt 532 0,0 | 592 | 00 [ 662 | 2,0 | 616 | 0,0 | 570 | 0,0 2.972 2,0
Gesamt - Punkte 1,0 1,0 5,0 1,0 1,0 9,0
| Gegner-Nr..[>>>> 4 3 2 5 1
Kings Club . Bamberger Kings Club
BC Coburg 1 Bayreuth-Land 3 Eintracht Lauf 3 Bowlinghaus 2 |Bayreuth-Land 2
Spieler 1 148 162 165 169 140
Spieler 2 142 160 126 191 184
Spieler 3 164 123 139 193 146
Spieler 4 124 165 162 134 142
Gesamt 578 610 592 687 612




